Harezm Dönemi eserlerinden olan Mu’înü’l-Mürîd‟in bilinen tek yazması, Bursa Yazma

ve Basma Eski Eserler Kütüphanesinde Genel No. 1605/18, Tasnif No. 297/3‟te Mecmuatü’r-

Resâil adlı yazma içinde 177a-202b yaprakları arasında bulunmaktadır (Toparlı ve Argunşah,

2018, s. 13).

Son dörtlüğünde Hicri 713 yılı Ramazan ayında (Miladi 1313 Aralık ayı ile 1314 Ocak

ayı) yazıldığı belirtilen kitap, Kutadgu Bilig ve Atebetü’l-Hakâyık‟ta olduğu gibi aruzun “feûlün

feûlün feûlün feûl” kalıbıyla dörtlükler hâlinde yazılmış ve Türkistan geleneğini devam

ettirmiştir. (Toparlı ve Argunşah, 2018, s. 26-28).